Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro
Estado do Espírito Santo

Av. Lourival Lugon Moulin, 300 – Centro – Jerônimo Monteiro – ES – CEP: 29.550-000.

Tel: (028)3558-1414 -  camara-jeronimomonteiro@hotmail.com

www.jeronimomonteiro.es.leg.br

INDICAÇÃO Nº 052/2023

EMENTA: SOLICITO QUE SEJAM REALIZADOS REPAROS NO CALÇAMENTO DA RUA JOSÉ

FERREIRA, EM ESPECIAL, EM FRENTE A SUBIDA DA CASA DA PROFESSORA EUZEDIR.

Ao: Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro – ES.

Os Vereadores que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA a Vossa Excelência no sentido

que seja oficiado ao Exmo. Senhor Prefeito, para que este determine ao setor competente, que sejam realizados

reparos no calçamento da Rua José Ferreira, em especial, em frente a subida da casa da professora Euzedir.

Justificativa

Tal solicitação tem como objetivo atender as necessidades dos moradores daquela região, pois o calçamento

se encontra em condições ruins, e precisando de reparos o mais breve possível para garantir o bem-estar e

melhor qualidade de vida dos mesmos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro, em 23 de fevereiro de 2023.

MATHEUS GARCIA CARVALHO

Vereador Propositor

JOSÉ VALBER CABRAL LISBOA    THIAGO BERNARDO DE SOUZA

Vereador Propositor         Vereador Propositor

mailto:camara-jeronimomonteiro@hotmail.com
http://www.jeronimomonteiro.es.leg.br/

Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro
Estado do Espírito Santo

Av. Lourival Lugon Moulin, 300 – Centro – Jerônimo Monteiro – ES – CEP: 29.550-000.

Tel: (028)3558-1414 -  camara-jeronimomonteiro@hotmail.com

www.jeronimomonteiro.es.leg.br

mailto:camara-jeronimomonteiro@hotmail.com
http://www.jeronimomonteiro.es.leg.br/